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И З Ј А В А 

 

Јас _________________________________________________________________________ 

со ЕМБГ _____________________________, број на лична карта 

_________________________ и адреса на живеење на улица  __________________ 

_________________________________ од ________________________, во својство на 

претседател на синдикалната организација при ____________________________ 

____________________________________, под морална, материјална и кривична 

одговорност ИЗЈАВУВАМ дека членот ______________________________________ 
             (име и презиме) 
 

беше непрекинато член во СОНК и во Синдикалниот фонд на СОНК во 

последните 10 (десет) години, за кој период и/му се задржуваше 

членарина. 

Оваа  Изјава ја давам да послужи како доказ за остварување на правото на 

паричен надомест по основ на редовно заминување во пензија.  

 

        Изјавил, 

       Претседател на Синдикална организација 

 

       ___________________________________________ 
                    (име и презиме) 

 

               ___________________________________________ 
                    (потпис) 


